

Date: June 26, 2021.

To.

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001, Maharashtra, India.

Dear Sir / Madam,

# Subject: Newspaper Advertisement for 'Notice of 35th Annual General Meeting and E-voting information"

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A, Regulation 47 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India.

Please find attached copies of the Newspaper Advertisement published in Business Standard (English) all India edition dated 25<sup>th</sup> June, 2021 and Mumbai Tarun Bharat (Marathi) dated 26<sup>th</sup> June, 2021 intimating that the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, July 20, 2021 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means containing the remote e-Voting details.

The above information will also be hosted on the Company's website, at www.yashoindustries.com.

We request you to take the same on your records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Yasho Industries Limited

**Komal Bhagat** 

(Company Secretary and Compliance Officer)

YASHO INDUSTRIES LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS YASHO INDUSTRIES PVT. LTD.)

**∷**ador

#### **ADOR WELDING LIMITED**

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400001-16. Maharashtra, India. Tel: +91 22 66239300 / 22842525 | Fax: +91 22 22873083  $\textbf{E-mail:} \ \underline{investorservices@adorians.com} \ | \ \textbf{Web:} \ \underline{www.adorwelding.com}$ 

#### CIN: L70100MH1951PLC008647 **NOTICE**

NOTICE is hereby given, pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), that the shares of the Company, in respect of which dividends have remained unclaimed for a period of seven (7) consecutive years are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders, via registered post, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the aforesaid Rules, for claiming the unclaimed dividend. The list of the said / such shareholders is also available on the Company's website (www.adorwelding.com) under "Investors" section

In view of the above, we hereby request the shareholders, who have not claimed their dividend for last 7 (seven) consecutive years, to claim the same at the earliest or else the Company will transfer the corresponding shares to IEPF Account without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Account pursuant to the said Rules. However, the concerned shareholders can claim their shares from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the said Rules.

In case of any queries, the concerned shareholders may contact the Company or its Registrar & Share Transfer Agent (RTA), at the following addresses:-

M/s. Ador Welding Limited

Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001-16, Maharashtra, India Tel.: +91 22 6623 9300 / 2284 2525

Email: investorservices@adorians.com Tel.: +91 22 2851 5606/ 5644 Website: www.adorwelding.com

Mumbai 24 June 2021

M/s. LinkIntime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, LBS Marg,

Vikhroli (West), Mumbai 400 083 Maharashtra, India

Email: rnt.helpdesk@linkintime.co.i Website: www.linkintime.co.in For Ador Welding Limited

V M Bhide Company Secretary & Nodal Officer

This is to inform General Public that Yogesh Dattakumar Dhurandhar & Suhasini Dattakumar Dhurandhar are the owners of Flat No.11. 3rd Floor Suhasini Dattakumar Dhurandhar are the owners of Flat No.11, 3rd Floor, D wing, Harjas No. 3 CHS LTD, Laxman Mhatre Road, Divine Home Colony, Borivali (West), Mumbai-400 103, holding share certificate no 29, with distinctive nos 141 to 145. The said Yogesh D. Dhurandhar expired without nomination on 12.02.2014 leaving behind his legal heirs as (1) Kanchan Y. Dhurandhar-Wife aged 50 years (2) Sumedh Y. Dhurandhar-Son aged 23 years (3) Suhasini D. Dhurandhar-Mother aged 84 years. Therefore, all above named legal heirs have submitted transfer application. along with Legal Heirs Affidavit for transfer of his proportionate 50% share of the said Flat No.11 in the name of Suhasini D. Dhurandhar, Kanchan Y. Dhurandhar and Sumedh Y. Dhurandhar equally thus submitted all the documents as per byelaws.

Therefore, the society hereby inviting any claim, objections from general public, claimant, or legal heirs if any, financial institution or so if any, for transfer of share certificate, should make the known to undersigned person within 14 days from the date of publication of this notice. Thereafte no claim shall be considered and treated as deemed to be waived and society shall transfer share certificate to their name.

Mumbai, dated 25th June, 2021

Sd/-

Secretary Harjas No.3 CHS Ltd.

Laxman Mhatre Road, Divine Home Colony, Borivali (West), Mumbai-400103



### ZEE LEARN LIMITED

CIN: L80301MH2010PLC198405 Regd. Office: 135, Continental Building, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai -18.; Tel: 91-22-4034 3900, Fax: 91-22-2674 3422 www.zeelearn.com | E-mail: investor relations@zeelearn.com

In accordance with Regulation 29 and 47of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held or Tuesday, June 29, 2021, inter-alia, to consider and approve the Audited Financia Results (i.e Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March

The trading window of the Company has been closed from April 1, 2021 and shall

The said notice may be assessed on the Company's website www.zeelearn.com and the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.



Regional Office, Mumbai Thane: Dhanlaxmi Industrial Estate, 1st Floor,

#### Gokul Nagar, Near Navnit Motors, Thane (W)-400601

Union Bank Of India requires a well constructed commercial premises admeasuring 1700 sq ft  $[\pm 10\%]$  carpet area in ready possession / Under Construction near Dwarkadhis Niwas Datta Chowk Belavali Badlapur West-421503 within 1 km vicinity of our existing Badlapur branch preferably on Ground floor. For further details please visit Bank's website www.unionbankofindia.com e-procurement portal tenders.gov.in/ or at our office. Last date for submission o bids in the prescribed format is 15.07.2021 up to 3.30pm. The technical bids will be

Dy. Regional Head, Regional Office,

### YASHO INDUSTRIES LIMITED.

Office No. 101/102, Peninsula Heights, C.D. Barfiwala Marg, Juhu Lane, Andheri (W), Mumbal - 400 058 , Maharashtra, India. Telephone No: +91 -22-62510100, Fax:+91-22-62510199 Email Id: info@yashoindustries.com |Website: www.yashoindustries.com CIN No: L74110MH1985PLC037900

#### NOTICE AND INFORMATION REGARDING 35th ANNUAL GENERAL MEETING Notice is hereby given that:

.The 35thAnnual General Meeting (AGM) of the shareholders of Yasho Industries Limited (the 'Company)' will be held on Tuesday, July 20, 2021 at 11.00 am IST through video conference and other audio visual means (VC) In compliance with General Circular number 14/2020, 17/2020, 20/2020 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13 2021, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA' (collectively referred to as 'MCA Circulars') and circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021 11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021, respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEB Circulars'), Companies are allowed to hold AGMs through VC without physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business set forth in the Notice of the AGM dated May 12, 2021.

In compliance with above circulars, electronic copies of the notice of AGM and Annual Report 2020-2021 have been sent to all the shareholders whose email id's are registered with the Company/ Depositor Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at <a href="https://www.yashoindustries.com/uploads/7/9/4/9/7949862">https://www.yashoindustries.com/uploads/7/9/4/9/7949862</a> notice of 35th agm.pdf stock Exchanges i.e. BSE Limited a www.bseindia.com and on NSDL's website at https://www.evoting.nsdl.com. The dispatch of notice of the AGM through

emails has been completed on June 25, 2021.

The Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from July 14, 2021 to July 19, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 35th AGM of the Company and for ascertaining eligibility of Dividend for the Financial year 2020-21.

.The record date for the purpose of determining entitlement of shareholder for the final dividend for the financial year 2021 is July 13, 2021. 6. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as

on the cut-off date (July 13, 2021) may cast their vote electronically on the business as set forth in the notice of the AGM through electronic voting system of NSDL ('remote e-voting'). All the members are informed that:

i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;

The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be July 13, 2021;

iii. The remote e-voting shall commence on Friday, July 16, 2021(9.00 ar

iv. The remote e-voting shall end on Monday, July 19, 2021(5.00 pm IST);

v. Remote e-voting module will be disabled after 5.00 pm IST on July 19 2021: vi. Any person holding shares in physical form and non-individua

shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is sent and holding shares as of the cut-off date i.e. July 13, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, i ne/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote. In case of individual shareholders holding securities in demat mode and who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice is sent and holding shares as of the cut-off date i.e. July 13, 2021 may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "instructions for e-voting".

vii. Members may note that: a) once the vote on resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting system during the AGM; C) the members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitles t cast their votes again; and d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the notice of the The details will also be made available on the website of the Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited at investor@ bigshareonline.com

viii. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their relevant depositories through their respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addressed with Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited at <a href="investor@bigshareonline.com">investor@bigshareonline.com</a> to receive electronic copies or link of the Annual Report 2020-21 along with the Notice of the 35th AGM, instructions for remote e-voting and instruction for participation in the AGM through VC.

The manner in which the members who wish to register bank mandates for receiving their dividends are detailed in the Notice

In case of queries relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for members and e-voting use manual for members at the Downloads section of NSDL's website or call the toll free no: 1800-1020-990/ 1800-22-44-30 or contact evoting@nsdl.co.in

Place : Mumbai Date : June 25, 2021

NOTICE

(inclusive of both days)

For Zee Learn Limited

Place: Mumbai Date: 24th June, 2021 Rakesh Agrawal Chief Financial Officer

## PREMISES REQUIRED ON LEASE

opened on 15.07.2021 at 4.00 P.M. at the above mentioned address.

The Bank reserves its right to accept or reject any or all bids without assigning any

#### **SOBHAYGYA MERCANTILE LIMITED**

Regd. Address:- B-61, Floor 6, Plot No. 210 B Wing Mittal Tower, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 MH IN CIN: - L45100MH1983PLC031671

### NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to the Regulation 29 read with the Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 30th Day of June, 2021 at 04.00 P.M. at the corporate office of the company situated at 526,1st floor, Bhangdiva House, near GetWell Hospital, Dhantoli, Nagpur, Maharashtra 440012 to consider the Audited Financial Results along with Declaration and Auditors Report for the Quarter and year ended 31/03/2021 and any other business with the permission of the chair.

Further details are available on <u>www.sobhagyamercantile.com</u> and www.bseindia.com.

**Particulars** 

Extraordinary items)

Extraordinary items)

Extraordinary items)

Balance Sheet of the previous year

Shrikant Bhangdiya **Managing Director** 

-382845, Gujarat, India

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2021

For Sobhaygya Mercantile Limited

Place: Mumbai

Net Profit / (Loss) for the period (before Tax.Exceptional and/or

Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or

Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or

Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss)

for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited

Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualised)

#### RUSHABH PRECISION **BEARINGS LIMITED** 1100000MH1080PTC053003

404, Floor-4, Plot-208, Regent Chamb nalal Bajaj Marg, Nariman Poin Mumbai Maharashtra 400021. Email: rushabhbearings@hotmail.com Contact No.: 022-22795400,

Website: www.rushabhbearings.com NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the SEB Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company wil be held on Wednesday, June 30, 2021 to consider, approve and take on record Standalone Audited Financial Results of the Company for the Quarter and year ended March 31, 2021

For RUSHABH PRECISION **BEARINGS LIMITED** 

Rajesh D. Vora **Chairman & Managing Director** DIN: 07843501

**PUBLIC NOTICE** 

Notice is hereby given that, Mr. Amritlal T. Shah the joint owner with Satish A. Shah HUF &

Mrs. Shantaben A. Shah of Flat No.505/Tower I, Challengers CHS Ltd., Thakur Village, Kandivli(E), Mumbai 400 101 died on 29/05/2021

and Mr. Nakul Satish Shah has applied for the

membership of the society and claiming the share n the property of the deceased.

We hereby invite claims or objections from the hei

or heirs or other claimant or claimants/objector or objectors to the transfer of the said shares, right, title and interest of the deceased member in the

capital/property within a period of 15 (fifteen) days

rom the publication of this notice with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/

property. If no claims/objections are received within

he period prescribed above, the society

Developer shall be free to deal with the share and interest of the deceased member in the capital

property in such manner as is provided under the

Dated on this 25th day of June 2021 at Mumba

ADVOCATES, HIGH COURT OFFICE NO.2, GROUND FLOOR, SHANTI NIWAS CHS LTD, BLDG.NO.1

**PUBLIC NOTICE** 

Public At large is hereby informed that nv client has misplaced the Origina

ide document no. Vasai-1-Chhapil

3076/1994 between M/s. DHURI BUILDERS And 1. Mrs. ELLEN

MARGARET ANANDA 2. Mr

BHASKAR S. ANANDA, in respect of

Flat No. A/102, First floor, Dhuri Sneha

CHSL, Dhuri Complex, Om Nagar Vasai Road (W), Tal. Vasai, Dist

Palghar. In case the same is found in

should be returned to my client or to us

forthwith. In case any person has any rights, loans, claims and interest in respect of transfer aforesaid property, o

otherwise, the same should be known i

riting to me at the address mentioned

pelow with the documentary proof within

14 days from the date of publication

nereof, failing which it shall be construed

that such claim is waived, abandoned.

Advocate Parag J. Pimple S/4, Pravin Palace, Pt. Dindayal Nagar

Vasai Road (W) Tal Vasai Dist Palgha

Mob: 9890079352 Date: 25/06/2021

Quarter ender

31.03.2020 (Audited)

7622.49

200.47

200.47

-137.62

-102.81

1493.13

21346.90

-0.81

-0.81

**RUSHIL DECOR LIMITED** 

Regd. Office: S. No.125, Near Kalyanpura Patia, Vill. Itla,

Gandhinagar Mansa Road, Tal. Kalol, Dist. Gandhinagar

Corporate Office: Rushil House, Near Neelkanth Green

Bungalow, Off. Sindhu Bhavan Road, Shilaj,

Ph.:+91-079-61400400 Fax:+91-079-61400401

E-mail: ipo@rushil.com Website: www.rushil.com

Year ended

31.03.2021 (Audited)

33544.38

1714.30

1866.48

1348.07

1973.44

24441.28

8.11

8.11

Ahmedabad-380058, Gujarat, India.

CIN: L25209GJ1993PLC019532

Quarter ended

31.03.2021 (Audited)

9874.80

725.28

725.28

468.46

1973.44

24441.28

3.07

3.07

PATEL ESTATE C P BOAD

KANDIVLI(E), MUMBAI 400 101 PHONE: 28460031

LEGAL REMEDIES

bye laws of the society / law of the land.

Date: June 23, 2021 Place: Mumbai

#### **PUBLIC NOTICE**

is hereby given that, Mr. A. R. Sanghav the owner jointly with Mrs. Jyotsna A. Sanghavi of Flat No. A/301, Alica Nagar Bldg.No.7CHS Ltd., Flat No. A/301, Alica Nagar Bidgi,No./CHS Ltd., Lokhandwala Township, Akuril Road, Kandivil(E), Mumbai 400 101, in the building of the society died on 29/03/2021and his son Mr. Samt Anantrai Sanghavi applied for the transfer of the premises to his name in the records of the society. We hereby invite claims or objections from the hei or heirs or other claimant or claimants/objector or objectors to the transfer of the said shares and interest of the deceased members in the capital/property of the society within a period of 5 (fifteen) days from the publication of this notice vith copies of such documents and other proofs n support of his/her/their claims/objections for In support of his/her/her/her/ claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital/property of the society. If no claims/objections are received within the period prescribed above, the society shall be free to deal with the shares and interest of the decease nembers in the capital/property of the society in such manner as is provided under the bye law

Dated on this 25th day of June 2021 at Mumbai LEGAL REMEDIES ADVOCATES, HIGH COURT OFFICE NO.2, GROUND FLOOR, SHANTI NIWAS CHS LTD, BLDG.NO.1 PATEL ESTATE, C.P. ROAD, KANDIVLI(E), MUMBAI 400 10 Cell: 9892276126/9619115212/9819502415

### TATA STEEL LTD

REGD OFFICE : BOMBAY HOUSE 24 HOMI MODY STREET, MUMBAI-40000 Notice is hereby given that the certificate for the under mentioned securities of the Company has been lost / mislaid and the holder(s) of the said securities applicant has/have applied to the Company to issue duplicate certificate. Any person who has a claim in respect o the said securities should lodge such claim with the Company at its registered office within 15 days from this date, else the Company will proceed to issue duplicate share certificate withou further intimation. Name of the holders:

NOTICE

Securities & Face Value: Equity Share of Rs.10/- each, No. of Securities: 50 Distinctive Nos. 174890901-174890950. Place: Nadiad, Gujarat Date: 25 June 2021

#### iStreet Network Limited CIN 151900MH1986PLC040232

 Sonal Industrial Estate Linking road Malad West, Mumbai 400064 Email: info@istreetnetwork.com\_Website www.istreetnetwork.com

Pursuant to the provisions of Regulation 47 read with Regulation 29 and 33 o the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 28th June 2021 inter-alia to consider and approve, the Audited Financial Results for the Quarter and vear ended March 31, 2021.

website of the Company and of BSE Ltd For iStreet Network Limited Surabhi Pa

PUBLIC NOTICE

Shri Shantibhai Gordhanbhai Makwana

Member of the Aruna Apartment Co

Member of the Aruna Apartment Co-operative Housing Society Ltd. Having address at Behind Himmat Nagar, Off S.V.P. Road, Borivali (W), Mumbai - 400092 and holding flat No.03 in B'Wing in the building of the Society, died on 28.10.2017 without

The Society hereby invites claims of

objections from the heir or heirs or other

claimants/objectors to the transfer of the said

shares and interest of the deceased Membe in the capital/property of the Society within a period of 15 (fifteen) days from the publication of this notice, with copies of such documents

and other proofs in support of his/her/the claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased Member in the capital/property of the Society. If no

claims/objections are received within the

period prescribed above, the Society shall be free to deal with the shares and interest of the deceased Member in the capital/property or

the Society in such manner as is provided

under the Bye-laws of the Society. The

making any nomination

The Notice is also available on the

Place: Mumbai Company Secretary Date: 23rd June 2021

Kirit Ambalal Barot

#### **PUBLIC NOTICE**

Applicant

Kirit Ambalal Barot & Kalawatiben

Ambalal Barot (Decd). Kind of

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN This is to inform the General Public that following share certificate of **Pix Transmission Ltd**, having its Registered Office at J-7, MIDC, Hingna Road, Nagpur, Maharashtra, 440016 registered in the name of the Shareholder/s have been lost by them.

SR. No.	Name of the Shareholder/s	Folio No.	Certificate No./s		No. of Shares
1 2	VENDA MARIA BRITTO Epifanio Jeraldo Britto	V001448	21074 21383	1825301 To 1825400 2347601 To 2347700 2378501 To 2378600 3315301 To 3315400	100 100 100 100

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificates.

Any person who has any claim in respect of the said share certificate/s should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents Link Intime India Pvt Ltd. C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra, 400083. within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate

VENDA MARIA BRITTO Place: Mumbai Date: 25/06/2021

## **MAHA**VITARAN

### **E-Tender Notice**

RFP No. CE(Dist.)/PMA/21-22/RRBRLDSS/T-01 Sealed Bids in prescribed forms are invited for Request for Proposal (RFP) for appointment of Project Management Agency (PMA) to Maharashtra State Electricity Distribution Company Ltd. (MSEDCL) under Revamped Reforms-Based and Results-Linked Distribution Sector Scheme (RRBRLDSS). The Scope of Work of PMA includes preparation of Action Plan, DPR, RFP documents, awarding, monitoring, quality insurance, material inspection, evaluation, etc. as mentioned in the Bid Documents.

Tender Fee - Rs. 25,000/- + 18 % GST = Rs. 29,500/- per Tender (Non Refundable).

Date of availability of Bid Documents on MSEDCL Etendering Website https://etender.mahadiscom.in/eatApp/ 25/06/2021

Pre-Bid Meeting: 02/07/2021 at 15.00 Hrs.

to 14:00 Hrs Date & Time for Opening of Technical Bid: 16/07/2021 at 15:30 Hrs.

For further details of Invitation for Bids & Bid Documents.

please visit MSEDCL website https://etender.mahadiscom.in/eatApp/.

Chief Engineer (Dist.)

Tel. No. (+91) 22-26474211

#### claims/objections, if any, received by the Society for transfer of shares and interest of the deceased Member in the capital/property Last Date & Time for Submission of Bid: 16/07/2021 up of the Society shall be dealt with in the manne provided under the Bye-laws of the Society. copy of the registered Bye-laws of the Society is available for inspection by the claimants/objectors, with the Secretary of the Society between 7.00 P.M. to 9.00 P.M. for the

expiry of its period.

MSEDCL, Mumbai.

Co-op. Housing Society Ltd Date: 25.06.2021 Hon. Secreatry Place : Mumbai

date of publication of the notice till the date of

For and on behalf of The Aruna Ap

#### THE MAHARASHTRA AGRO-INDUSTRIES DEVELOPMENT **CORPORATION LTD.**

(A Govt. of Maharashtra Undertaking) Krushi Udyog Bhawan, Dinakarrao Desai Marg, Aarey Colony, Goregaon East, Mumbai- 400 065. Tel. 91-22-29272027/ Web Site: www.maidcmumbai.com; Email: fertdivmumbai@gmail.com

## E-Tender Notice

E-Tender (online tenders) are invited by the MAIDC Ltd. For purchase of Following Engineering Spares for our Fertilizer during 1st July 2021 to 31st March 2023. Manufactures/Importer/Trader can be participated in Tender

	Sr. No.	Description	Tender Release Date	Bid submission up to	Opening date & time
	1	Conveyor Belts (With readymade Joints /Endless), Belt Fasteners.		06.07.2021 14.00	07.07.2021 14.00
ı	2	Bucket Elevator Chains, Bushes and Bush Pins.			
ı	3	Lubricating Oil and Grease, Black Bitumen, etc.	22.06.2021		
ı	4	Bearing			
ı		Electrical Spares -			
	5	L & T and Siemens spares such as Contactors, Relay, Timer, Switches, Fuse base and Fuse etc.			

The tender document can be downloaded from our website www.maidcmumbai.com and www.mahatenders.gov.in The MAIDC Ltd. Reserves right to accept or reject any / all the tender.



## **LADDERUP FINANCE LIMITED**

Regd. Off.: A-102, 1st Floor, Hallmark Business Plaza, Sant Dyaneshwar Marg, Near Gurunanak Hospital, Bandra (East), Mumbai - 400 051. India

□ Tel.: +91 22 4246 6363 □ Fax: +91 22 4246 6364 □ CIN: L67120MH1993PLC074278 □ E-mail: info@ladderup.com □ Website: www.ladderup.com

0.67

0.63

(0.88)

## EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2021

(Rs in Lakh except EPS) Quarter Ended Year Ended **Particulars** 31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 31.03.2021 31.03.2020 Audited Unaudited Audited Audited Audited Total income from operations ( Net ) 248.58 722.86 1.650.29 3.441.90 309.15 Net Profit / (Loss) for the period from ordinary activitie 248.94 287.72 122.63 156.76 (96.73)before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items 122.63 156.76 248.94 287.72 (96.73) Net Profit / (Loss) for the period before Tax after Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after Tax 107.94 135.53 161.81 160.07 (115.06) (after Exceptional and/or Extraordinary items) Total Comprehensive Income for the period 184.08 165.35 (521.21) 377.92 (997.61)(Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)} Equity Share Capital (Face Value Rs 10/- per share) 1,285.26 1.285.26 1.285.26 1.285.26 1,285.26 Earnings Per Share (Face value Rs.10/-) (a) Basic 0.67 0.63 (0.88)

(b) Diluted \* Earnings per shares for the interim period is not annualised

Standalone Information :

Place · Mumbai

Date : 23rd June, 2021

Sr.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
No.	1 articulars	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Income from operations	41.72	35.42	(38.85)	164.52	185.53
2	Net Profit before tax	17.40	(20.26)	(116.18)	5.64	(140.53)
3	Net Profit after tax	15.06	(23.55)	(112.80)	(7.08)	(136.61)
4	Earning Per Share (Rs.) (Basic / Diluted)	0.12	(0.18)	(0.88)	(0.06)	(1.06)

with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarter & year ended Financial Results are available on the Company's website at www.ladderup.com and on the website of BSE; www.bseindia.com.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarter & year ended 31st March, 2021 Financial Results filed

The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item (s) due to changes (s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote

For and on behalf of the Board Sunil Goval DIN 00503570 **Managing Director** 

0.47

0.13

Note:

1.Basic

1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the company's website www.rushil.com

2) Right Issue: On receipt of right issue call money, 4440144 partly paid up rights equity shares converted into fully paid equity share in the fund raising committee meeting held on 12.03.2021 and same got listed and traded on the stock exchanges. Further 253760 partly paid up rights equity shares converted into fully paid up equity shares in the fund raising committee meeting held on 01.04.2021.

Place: Ahmedabad





Chairman DIN:00208843

Notes:

For, Rushil Décor Limited Ghanshvambhai A. Thakkai www.mahamtb.com

# भाजप ओबीसी मोर्चा नाशिक महानगराच्यावतीने चक्का जाम आंदोलन : गिरीश पालवे

नाशिक, दि. २५ (प्रतिनिधी): ओबीसीचे राजकीय आरक्षण स्थगित झाल्यामुळे भाजप ओबीसी मोर्चा नाशिक महानगराच्यावतीने शनिवार, दि. २६ जून रोजी सकाळी १० वाजता विल्होळी जकात नाका मुंबई हायवे नाशिक येथे चक्का जाम आंदोलन करण्यात येणार आहे, अशी माहिती भाजप महानगर अध्यक्ष गिरीश पालवे यांनी दिली. हे आंदोलन भाजप प्रदेश सरचिटणीस सरचिटणीस सतीश रत्नपारखी, आमदार देवयानी फरांदे, नाशिक शहर भाजप अध्यक्ष गिरीश पालवे, भाजप प्रदेश उपाध्यक्ष दराडे यांच्या प्रमुख उपस्थितीत बाळासाहेब सानप महापौर सतीश नाना कुलकर्णी, आ. सीमा हिरे, आहे. आ. राहल ढिकले, भाजप प्रदेश प्रवक्ते लक्ष्मण सावजी, नाशिक अधिक माहिती देताना म्हणाले की, महानगर भाजप संघटन सरचिटणीस दि. १२ डिसेंबर २०१९ रोजी सर्वो



ज्येष्ठ नेते विजय साने, भाजप ओबीसी मोर्चा नाशिक महानगर अध्यक्ष चंद्रकांत थोरात, भाजप ओबीसी मोर्चा नाशिक महानगर प्रणव शिंदे, सरचिटणीस ओबीसी मोर्चा नाशिक महानगर राजेश हे चक्का जाम आंदोलन होणार

या विषयी संबंधित पदाधिकारी

ओबीसी आरक्षणासंदर्भात काही आदेश दिले होते. न्यायालयाने राज्य मागासवर्गीय आयोगाचे गठन करावे. राज्यातील ओबीसी समाजाचा 'इम्पेरियल डाटा' जमा करून तो तत्काळ न्यायालयात सादर करावा, असे स्पष्ट केले होते. परंतु, महाविकास आघाडी सरकारच्या निष्काळजीपणामूळे ओबीसी समाजाचे राजकीय आरक्षण रद्द होऊन संपुष्टात आले आहे. त्यामुळे राज्य सरकारच्या विरोधात भारतीय जनता पक्ष, प्रदेशाध्यक्ष चंद्रकांतदादा पाटील यांच्या नेतृत्वाखाली राज्यव्यापी चक्का जाम आंदोलन करण्यात येणार आहे. याच अनुषंगाने भारतीय जनता पक्ष, ओबीसी मोर्चा नाशिक महानगर जिल्ह्याच्यावतीनेदेखील शनिवार, दि. २६ जून रोजी सकाळी १०.३० वा. जकात



नाका, विल्होळी, मुंबई आग्रा रोड, नाशिक येथे चक्का जाम आंदोलन करण्यात येणार आहे, तरी 'सोसिएल डिस्टन्सिंग'चे व कोरोना नियमांचे पालन करून या आंदोलनात सहभागी व्हावे, असे आवाहन नाशिक महानगर भाजप अध्यक्ष गिरीश पालवे व भाजप ओबीसी मोर्चाचे नाशिक महानगर अध्यक्ष चंद्रकांत थोरात यांनी केले आहे.

# शहर बससेवा १ ते १० जुलै दरम्यान सुरू होणार

नाशिक, दि. २५ (प्रतिनिधी) प्रतीक्षेनंतर महापालिकेच्या बससेवेला मुहूर्त मिळाला आहे. येत्या दि. १ जुलै ते १० दरम्यान ५० बसेस शहरात धावणार असून नऊ मार्ग निश्चित करण्यात आले आहेत, अशी माहिती महापालिका आयुक्त कैलास जाधव यांनी दिली. बैठकीत कंपनीच्या संचालकपदी सभागृहनेते कमलेश बोडके, गटनेते अरुण पवार यांची नियुक्ती करण्यात आली. एकूण २४० बसथांबे राहणार अस्न मनपाचे उत्पन्न वाढीच्या दृष्टीने त्या थांब्याजवळ 'रिफ्रेशमेंट सेटर'देखील राहणार आहेत.एसटीचे विभागीय नियंत्रक राजेंद्र पाटील यांची नियुक्ती करण्याचा निर्णय घेण्यात आला. तसेच कंपनीसाठी पूर्ण वेळ मुख्य कार्यकारी अधिकारी व मुख्य लेखा अधिकारी यांची शासनाकडून नियुक्ती करणेबाबत शासनाकडे प्रस्ताव पाठवण्याचा निर्णय घेण्यात आला. सध्या कंपनीचे मुख्य लेखाधिकारी म्हणून मनपाचे उपमुख्य लेखाधिकारी मार्ग - १)



गुलाब गावित यांची तात्पुरती स्वरुपात नियुक्ती करण्यास मान्यता देण्यात आली. या बैठकीत लेखापरीक्षक यांची नेमणूक करण्यास मान्यता देण्यात आली.महानगरपालिकेच्यावतीने शहर बससेवा १ ते १० जुलैच्या दरम्यान सुरू करण्याचा निर्णय आजच्या नाशिक मनपा परिवहन 'सिटीलिंक' कंपनीच्या सहाव्या बैठकीत घेण्यात आला.

बैठकीस महापौर सतीश कूलकर्णी, उपमहापौर भिकुबाई बागुल, सभागृहनेते कमलेश बोडके, विरोधी पक्षनेते अजय बोरस्ते, गटनेते अरुण पवार, शहर अभियंता संजय घुगे, 'स्मार्ट सिटी'चे कार्यकारी अधिकारी प्रकाश थविल आदी उपस्थित होते.

तपोवन ते बारदान

त्रंबकेश्वर,

(प्रतिनिधी) :

निवृत्तिनाथ

शुक्ल पौर्णिमेच्या मुहूर्तावर

पालखीचा प्रातिनिधिक प्रस्थान

सोहळा परंपरेनुसार मोजक्या

दिंडीकरांसह व प्रशासकांच्या

उपस्थितीत धार्मिक वातावरणात

झाला. पालखी पंढरपूरला

रवाना करण्याचे सर्व पूजाविधी

पूर्ण करण्यात आले. दुपारी

महाप्रसाद झाला. कोरोना

निर्बंधांमुळे आता प्रत्यक्षात १९

जुलै रोजी ही पालखी दोन

बसद्वारा निवडक वारकऱ्यांसह

रवाना होईल.गूरुवारी सकाळी

समाधी मंदिरात ३२ दिंड्यांच्या

फाटा मार्गे सिव्हील, सातपूर अशोकनगर श्रमिकनगर. २) तपोवन सिम्बॉयसिस कॉलेज मार्ग, पवननगर, उत्तमनगर.

तपोवन 3) पाथर्डी गाव मार्गे द्वारका नागजी, इंदिरानगर, वनवैभव.

४) सिम्बॉयसिस कॉलेज ते बोरगड मार्गे शिवाजी चौक, लेखानगर महामार्ग, म्हसरूळ, बोरगड.

५) तपोवन ते भगूर मार्गे शालिमार द्वारका बिटको, देवळाली कॅम्प.

६) नाशिक रोड ते बारदान फाटा मार्गे, द्वारका कॉलेज रोड, सातपूर व्हीआयपी कार्बन नाका.

७) नाशिक रोड ते अंबड गाव मार्गे द्वारका महामार्ग लेखानगर गरवारे. ८) नाशिक रोड ते निमाणी मार्गे जेल टाकी, सैलानी बाबा नांद्र गाव,

९) नाशिक रोड ते तपोवन मार्गे बिटको द्वारका शालिमार, सीबीएस पंचवटी या नऊ मार्गांवर धावणार असन २४० बस थांबे असणार आहेत.

रामकृष्ण लहवितकर,

विश्वस्त मुरलीधर पाटील,

पालखी सोहळ्यातील मानाच्या

पालख्यांचे बेलापूरकर, देह्कर,

सिन्नरकर, यांच्यासह कीर्तनकार

व पखवाज वादक, ध्वज व

अब्दाकरीधारक, विणेकरी त्यात

नांद्र नाका तपोवन.

निवृत्तिनाथ महाराज पालखीचे

त्र्यंबकहून प्रातिनिधिक रूपात

पंढरपूरकडे प्रस्थान

२५

महाराजांच्या

## वर्धापन दिनानिमित्त सक्षमतर्फे गरजुना धान्य वाटप



२५ (प्रतिनिधी) : दिव्यांगाच्या मोगल व माजी आमदार मदतीसाठी व उन्नतीसाठी स्तरावर कार्यरत असलेल्या असलेल्या 'सक्षम' या संस्थेच्या नाशिक शाखेतर्फे कोरोनाच्या संकटमय काळात दिव्यांग व्यक्तींना जीवनावश्यक वस्तूची अन्नधान्य आदींची मदत देण्याचा उपक्रम गेल्या दोन वर्षांपासून हाती प्रास्ताविक दिवाकर मुजुमदार व घेण्यात आलेल्या आहे. या श्रीकांत कुलकर्णी यांनी केले व उपक्रमात अंतर्गत यंदाच्या आभार प्रदर्शन प्रकाश देशपांडे वर्षी 'सक्षम'च्या २० जून या यांनी केले. कार्यक्रम यशस्वी स्थापनादिनाचे निमित्त साधून करण्यासाठी रघुनाथ विसपुते, अशा प्रकारे धान्य व किराणा बापू जोशी, अनिल खांडकेकर, वस्तूच्या वाटपाचे कार्यक्रम २० अरविंद देशपांडे, दादा घोडके, व २१ जून रोजी संपन्न करण्यात हेमंत गोखले, भारती चोधरी

पहिल्या दिवशी राजाभाऊ निशिगंधा मोगल यांच्या हस्ते २० दिव्यांग व्यक्तींना किराणा वस्तूंचे वाटप करण्यात आले व दसऱ्या दिवशी 'संस्कार भारती'चे नरेंद्र ताटके यांच्या हस्ते किराणा वस्तूचे वाटप करण्यात आले. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन मुकंद रामदासी यांनी केले,

# कृषिमंत्र्यांच्या जिल्ह्यातच पूर्णवेळ कृषी अधीक्षक मिळेना!

नाशिक, दि. २५ (प्रतिनिधी) : जिल्ह्याला प्रथमच दादा भूसे यांच्या रूपाने कृषिमंत्रीपद मिळाले. मात्र, असे असूनही नाशिक जिल्ह्याला पूर्णवेळ कृषी अधीक्षक नसल्याने शेतकरी वर्गामध्ये नाराजीचा आहे. संजीव पडवळ यांच्याकडे कृषी अधीक्षक पदाची जबाबदारी असताना त्यांची कृषी सहसंचालकपदी पदोन्नती झाली. पडवळ यांच्यानंतर नाशिक कृषी अधीक्षक पद रिक्त झाल्याने धुळे येथील कृषी अधीक्षक विवेक सोनवणे यांच्याकडे नाशिकचा अतिरिक्त पदभार देण्यात आला

यांच्याकडे धूळ्याचा भार असल्याने नाशिक जिल्ह्याकडे लक्ष देण्यात मर्यादा पडत आहेत. आठवड्यातून दोन ते तीनच दिवस ते प्रत्यक्षात काम पाहत आहेत. त्यामुळे



नाशिकसाठी अधीक्षक कधी मिळेल, असा सूर उमटत आहे.

नाशिक जिल्हा आणि कांदा या उत्पादनासाठी ओळखला जातो. नव्हेतर देशभरात नाशिकची ओळख आहे, असे असूनही जिल्ह्याला पूर्णवेळ अधीक्षक का नाही, असा प्रश्न शेतकरीवर्गाला पडला आहे. दरम्यान, नाशिक जिल्ह्याचे एकूण १५ लाख, ५८ हजार हेक्टर भौगोलिक क्षेत्र आहे.

हेक्टर क्षेत्र शेतीलागवडीसाठीचे आहे. शेतीविषयक विविध योजना,शेतक ऱ्यांच्या पिकासंदर्भातील शंका असतात, या शंकाचे निरसन करण्यासाठी कृषी विभागाकडून जनजागृती करणे आवश्यक असते. तसेच नाशिकमध्ये अवकाळीचा प्रकोप दरवर्षी असतो, अशावेळी त्यांना मार्गदर्शन हवे असते.

नुकताच खरीप हंगाम सुरु महत्त्वाचे आहे.

त्यापैकी १० लाख, ३८ हजार 🛮 झाला असून शेतकरी वर्गाकडून खते, बियाणे, कीटकनाशके खरेदी केले जात आहे . अशावेळी कषी विक्रेत्यांकडून काही शेतकऱ्यांची फसवणूक होत असल्याचे प्रकार समोर आले आहे. कृषी अधीक्षक हे जिल्ह्याचे प्रमुख असल्याने त्यांच्यावर खरीप हंगामासह वर्षभर जबाबदारी असते. त्यामुळे जिल्ह्यासाठी पूर्णवेळ कृषी अधीक्षक असणे

## जिल्ह्यातील इतर महत्त्वाच्या पदांवरही प्रभारीच

पूर्णवेळ कृषी अधीक्षक नसताना जिल्ह्यातील इतरही महत्त्वाच्या काही पदांचा कारभार प्रभारीकडे सोपवण्यात आला आहे. महावितरणच्या मुख्य अभियंतापदाची जबाबदारी सध्या जळगावचे मुख्य अभियंता दीपक कुमठेकर यांच्याकडे आहे, तर काही महिन्यांपूर्वी सामाजिक वनीकरण विभागाचे वनसंरक्षक पद रिक्त झाल्याने तेथेही वन्यजीव विभागाचे वनसंरक्षक अनिल अंजनकर यांच्याकडे अतिरिक्त पदभार देण्यात आला आहे. वनसंरक्षक प्रकाश लोणकर यांची यवतमाळ येथे बदली झाल्याने नाशिकचे वनसंरक्षक पद रिक्त झाले आहे.

प्रतिनिधींसह

यशो इंडस्ट्रीज लिमिटेड

कर्चात्व क. १०९/१०२, पेनुल्सिला हाईट्स, सी. डी. बर्फीवाला मार्ग, जुहू लेन, अंधेरी (प), मुंबई - ४०० ०५८, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनी क्र.: +१९-२२-६२५१०१००, फॅक्स: +१९-२२-६२५१०१९९ ईमेल आयडीः <u>info@yashoindustries.com</u> । वेबसाईटः <u>www.yashoindustries.con</u> सीआयएन क्र.: L74110MH1985PLC037900

महामंडलेश्वर सहभागी होते.

३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधी सूचना आणि माहिती

ग्राह्रारे सुचना देण्यात येते की:

यशो इंडस्टीज लिमिटेड ('कंपनी')ची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा. दिनांकित गंपिल ८. २०२० (एमसीए), भारत सरकारद्वारे पारित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. अनुक्रमे १४/२०२०, १७/२०२० २०/२०२०, ०२/२०२१ (एकत्रितरित्या "एमसीए परिपत्रके" म्हणून उल्लेखित) आणि दि मे १२. २०२० आणि जानेवारी १५. २०२१ रोजी सिक्यरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिय द्वारे पारित परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी9/सीआयआर/पी/२०२०/७९, सेबी/ एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ (एकत्रितरित्या "सेबी परिपत्रके" म्हणून उल्लेखित)च्या अनपालनामध्ये मंगळवार दि. २० जलै. २०२१ रोजी स. ११.०० भाप्रवे वाजत घेण्यात येईल. सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसीद्वारे एजीएम घेण्यास कंपन्यांना अनुमती देण्यात आली आहे. म्हणून, कंपनीची एजीएम दि. १२ मे, २०२१ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे कामकाज करण्याकरिता व्हीसीद्वारे घेण्यात येणार आहे.

वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, एजीएमच्या सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१ च इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व भागधारकांना ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स यांच्याकडे नोंदणीकत आहेत. त्यांना पाठविण्यात आल्या आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट https://www yashoindustries.com/uploads/7/9/4/9/7949862/notice\_of\_35th\_agm.pdf, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड <u>www.bseindia.com</u> येथे आणि एनएसडीएल वेबसाईट <u>https:www.</u> evoting.nsdl.com येथे देखील उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम दि. २५ जून

सदस्यांचे नोंदपट आणि भाग हस्तांतरण वही दि. १४ जुलै, २०२१ ते १९ जुलै, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीच्या ३५ व्या एजीएमच्या कारणास्तव आणि वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता लाभांशाची पात्रता निश्चित करण्याकरिता बंद राहील.

वित्तीय वर्ष २०२१ करिता अंतिम लाभांशाकरिता भागधारकांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता रेकॉर्ड दिनांक जलै १३ २०२१ आहे

कट-ऑफ दिनांक (जुलै १३, २०२१) रोजी भौतिक स्वरुपात किंवा डीमटेरिअलाईइंड स्वरुपात भाग धारण करणारे सदस्य एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायावरील त्यांचे मत एनएसडीएलच्या ईलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे ('रिमोट ई-मतदान') इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. सर्व सदस्यांना सचित करण्यात येते कीः

एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेले कामकाज रिमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएम येथे ई-मतदान यंत्रणेद्वारे करता येईल;

रिमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएममध्ये ई-मतदान यंत्रणेद्वारे मत देण्याची पात्रता निश्चित करण्याचा कट-ऑफ दिनांक जुलै १३, २०२१ आहे;

रिमोट ई-मतदान शुक्रवार, जुलै १६, २०२१ रोजी (स. ९.०० भाप्रवे) सुरू होईल:

iv. रिमोट ई-मतदान सोमवार, जुलै १९, २०२१ रोजी (सायं. ५.०० भाप्रवे) बंद होईल; रिमोट ई-मतदान यंत्रणा जुलै १९, २०२१ रोजी सायं. ५.०० वाजल्यानंतर बंद करण्यात येईल;

vi. कोणीही व्यक्ती ज्यानी भौतिक स्वरुपात भाग धारण केले आहेत आणि गैर-वैयक्तिक भागधारक, ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादन केले असतील आणि कंपनीचे सदस्य झाले असतील आणि कट-ऑफ दिनांकास म्हणजेच जुलै १३, २०१ रोजी भागधारण करत असतील, ते <u>evoting@nsdl.co.in</u> येथे विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतील. तथापि, जर तो/ती आधीपासूनच एनएसडीएलकडे रिमोट ई-मतदानाकरित नोंदणीकृत असल्यास तो/ती त्यांचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड मत देण्याकरिता वापरू शकतात. जर वैयक्तिक भागधारक डिमॅट स्वरुपात प्रतिभुती धारण करीत असेल आणि ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादन केले असतील आणि कंपनीचे सदस्य झाले असतील आणि कट-ऑफ दिनांकास म्हणजेच जुलै १३, २०२१ रोजी भागधारणा करीत असतील त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये "ई-मतदानाकरिता सूचना" अंतर्गत नमूद केलेल्य चरणांचे अनसरण करावे.

vii. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, अ) सदस्याने एकदा ठरावावर मत दिल्यानंतर, सदस्यास त्यानंत ते बदलण्याची अनुमती दिली जाणार नाही; ब) मतदानाची सुविधा एजीएमदरम्यान देखील उपलब्ध करून दिली जाईल, आणि व्हीसी सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित असणारे सदस्य, ज्यांनी एजीएमदरम्यान रिमोट ई-मतदान यंत्रणेद्वारे ठरावावर त्यांचे मत दिलेले नाही; क) ज्या सदस्यांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिलेले आहे ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांचे मत पुन्हा देऊ शकत नाहीत; आणि ड) ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांकास सदस्यांच्या नोंदपटामध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे लिहिल्या जात असलेल्य लाभार्थी मालकांच्या नोंदपटामध्ये नोंदविलेले आहे ते रिमोट ई-मतदानाची किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

डीमटेरिअलाईइड स्वरुपात, भौतिक स्वरुपात भाग धारणा करणाऱ्या सदस्यांकरिता आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्याकरिता रिमोट मतदानाची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. तपशील भाग हस्तांतरण एजंट, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या वेबसाईट <u>investor@bigshareonline.com</u> वर देखील उपलब्ध करून देण्यात येतील.

viii. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजद्वारे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत करावे आणि जे सदस्य भौतिक स्वरुपात भाग धारण करत असतील त्यांना विनंती आहे की. ३५व्या एजीएमची सूचना, रिमोट ई-मतदानाच्या सूचना आणि व्हीसी द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबतच्य सूचना यासह वर्षिक अहवाल २०२०-२९च्या ईलेक्ट्रॉनिक प्रती किंवा लिंक प्राप्त करण्याकरित त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे <u>investor@bigshareonline.com</u> येथे अपडेट करावे.

ix. जे सदस्य त्यांचा लाभांश प्राप्त करण्याकरिता बँक आदेश नोंद करू इच्छितात त्याची पद्धत स्चनेमध्ये तपशीलवार देण्यात आली आहे.

रिमोट ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंकांकरिता, सदस्य एनएसडीएलच वेबसाईटमधील डाऊनलोड सेक्शनमधील सदस्यांकरिता वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि सदस्यांकरिता ई-मतदान वापरकर्ता पुरितका यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा टोल फ्री क्र.: १८००-१०२०-९९० / १८००-२२-४४-३० येथे कॉल करू शकतात किंवा <u>evoting@nsdl.co.in</u> येथे संपर्क करू शकतात.

यशो इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/

कंपनी सचिव

दिनांकः २५ जून २०२१

## 'इथेनॉल' प्रकल्पासह 'नासाका' सुरू व्हावा; सहकारमंत्र्यांच्या बैठकीत सकारात्मक निर्णय नाशिक, दि. २५ (प्रतिनिधी) : नाशिक ऊस तसेच उत्पादक शेतकरी व बेरोजगार तसेच यंत्रसामुग्री धूळ खात पडलेली आहे.

सहकारी साखर कारखाना भाडेतत्त्वावर झालेले कामगार यावर सविस्तर चर्चा झाली. याबाबत चर्चा झाली. त्यामुळे इथेनॉलनिर्मिती भाडेपटट्यासह 'इथेनॉल' प्रकल्पाचा समावेश करावा, जेणेकरून 'सक्षम' पार्टी कारखाना भाडेतत्त्वावर चालवण्यासाठी पुढे येईल, असे आदेश सहकारमंत्री बाळासाहेब पाटील यांनी दिले. त्यामुळे कारखाना सभासद व कामगार यांच्या आशा पुन्हा पल्लवीत झाल्या आहेत. नाशिक, सिन्नर, इगतपुरी व त्र्यंबकेश्वर चार तालक्यांतील १७ हजार सभासदांच्या मालकीचा कारखाना मागील आठ वर्षांपासून आर्थिक अडचणींमुळे बंद आहे. तो पूर्ववत पूर्ण क्षमतेने

दिल्ली-अहमदाबाद-नाशिक

विमानसेवा १२ जुलैपासून

नाशिक, दि. २५ (प्रतिनिधी) : 'एअर इंडिया'ची उपकंपनी

'अलायन्स एअर'ने नाशिककरांसाठी खुशखबर दिली आहे. दि. १२

जुलैपासून दिल्ली-अहमदाबाद-नाशिक ही परतीची नवी विमानसेवा

सुरू होत आहे. याशिवाय यापूर्वी सुरू असलेल्या नाशिक-पुणे

सेवेचा विस्तार होत असून ती आता नाशिक-पुणे-बेळगाव अशी

'हॉपिंग फ्लाईट' असेल. विशेष म्हणजे, आठवड्यातील सोमवार

ते शुक्रवारपर्यंत दररोज ही सेवा उपलब्ध असेल. 'अलायन्स

एअर'कडून या सेवेकरिता वेबसाईटवरून प्रत्यक्ष तिकीट बुकिंगला

सुरुवातही झाली आहे. विशेष म्हणजे, या नव्या सेवेमुळे आता

बेळगाव आणि अहमदाबाद या शहरांकरिता दोन कंपन्यांची सेवा

जेट' आणि 'स्टार एअर' या कंपन्यांकडून अहमदाबाद, हैदराबाद,

बंगळुरू, दिल्ली, पुणे, बेळगाव, कांडला या शहरांची विमानसेवा

दुसऱ्या लाटेतील 'लॉकडाऊन'मुळे स्थगित होती. 'अनलॉक'मध्ये

'स्टार एअर'ने यात आघाडी घेत २ जुलैपासून नाशिक-बेळगाव

ही सेवा पुन्हा सुरू करण्याचे जाहीर केले. यानंतर दुसऱ्याच दिवशी

'अलायन्स एअर'ने आपल्या सेवा विस्तारासह सुरू करण्याची

हैदराबादबाबत स्पष्टता नाही

मार्गावर पूर्वी सेवा सुरू होती. नव्या घोषणेमध्ये त्याचा समावेश

नाही, त्यामुळे हैदराबादकरिता सेवा सुरू राहील की नाही, याबाबत

लवकरच अधिकृत माहिती देण्यात येईल, अशी अपेक्षा 'आयमा

एव्हिएशन कमिटी'चे अध्यक्ष मनीष रावल यांनी व्यक्त केली आहे.

'अलायन्स एअर'कडूनच हैदराबाद-नाशिक-अहमदाबाद या

नाशिक विमानतळावरून 'अलायन्स एअर', 'ट्रू जेट', 'स्पाईस

उपलब्ध झाली आहे.

घोषणा केली आहे.

निविदा प्रक्रिया राबवावी व त्यात १५ वर्षांच्या वतीने राबवण्यात येणारी भाडेतत्त्वावरील निविदा देशपातळीवर राबवावी जेणेकरून साखर व्यवसायात अग्रेसर असणान्या संस्था अगर उद्योजक या प्रक्रियेत सहभाग घेऊ शकतील. जिल्हा बँकेच्या अधिकाऱ्यांनी सांगितले की, बँकेने यापूर्वी कारखाना भाडेतत्त्वावर देण्यासाठी राबवलेल्या प्रक्रियेत एका ग्रुपने कारखाना चालवण्यासाठी घेण्याचा प्रयत्न केला. काही रक्कम बँकेतही भरली पण अटी-शर्ती पूर्ण न केल्याने ते रद्द करण्यात आले, असे स्पष्ट केले. कारखान्यावर जिल्हा बँकेचा कर्जाचा सुरू व्हावा म्हणून आ. सरोज आहिरे यांच्या डोंगर असल्याने तो सरफेसी कायद्यानुसार माध्यमातून मुंबईत मंत्रालयात सहकारमंत्री जप्त करण्यात आला आहे. कारखान्याची बाळासाहेब पाटील यांच्या अध्यक्षतेखाली प्रतिदिन गाळप क्षमता बाराशे मेट्रिक टन आहे. बैठक झाली. या बैठकीत कारखान्याची यासाठी कोणी पार्टी पुढे येणार नाही. मात्र सध्याची परिस्थिती, आर्थिक बोजा, उपलब्ध इथेनॉल प्रकल्प सुरू केल्यास फायदा होईल,

देण्यासाठी जिल्हा बँकेने देशपातळीवर या यावेळी आ.अहिरे यांनी जिल्हा बँकेच्या प्रकल्पाचा नवीन मुद्दा पूढे आल्यास सक्षम ग्रुप कारखाना भाडेतत्त्वावर चालविण्यास पुढे येईल. कारखान्याची उपलब्ध जमीन, मुबलक पाणी, उसाचे वाढीव क्षेत्र लक्षात घेऊन हा कारखाना पुन्हा ऊर्जितावस्थेला येऊ शकतो, असा विश्वास कामगार संघटनेच्या प्रतिनिधींनी व्यक्त केला. बैठकीस आ. सरोज आहिरे, माजी खासदार देवीदास पिंगळे, सहकार विभागाचे अप्पर मुख्य सचिव अरविंद कुमार, साखर आयुक्त शेखर गायकवाड, प्रादेशिक सह संचालक (साखर) अहमदनगरचे मिलिंद भालेराव, महाराष्ट्र राज्य सहकारी बँक मर्या. मूंबईचे व्यवस्थापकीय संचालक अजित देशमुख, मोहमद आरिफ, शैलेश पिंगळे,विष्णूपंत गायखे, कार्याध्यक्ष शिवराम गायधनी, सेवानिवृत्त कर्मचारी संघटनेचे अध्यक्ष नामदेव बोराडे आदी उपस्थित होते.

# आरोग्य विज्ञान विद्यापीठाचा पुरवणी पदवी प्रदान

## विविध विद्याशाखेतील १२ हजार, ७५२ विद्यार्थ्यांना विद्यापीठाकडून पदवी

२५ (प्रतिनिधी) : महाराष्ट्र आरोग्य विज्ञान विद्यापीठाकडून विविध विद्याशाखेतील पदवी व पदव्यूत्तर पदवी अभ्यासक्रमाचे सुमारे १२ हजार, ७५२ विद्यार्थ्यांना पदवी

प्रदान करण्यात आली विद्यापीठाचा आहे. स्वरुपातील पुरवणी दीक्षान्त विद्यार्थ्यांच्या अनुपस्थितीत साजरा

पदवी प्राप्त केलेल्या विद्यार्थ्यांचे विद्यापीठाचे प्रभारी कुलगुरु डॉ. नितीन करमळकर, कुलसचिव डॉ. कालिदास चव्हाण, परीक्षा नियंत्रक डॉ. अजित पाठक यांनी अभिनंदन केले आहे. विद्यापीठाचा पुरवणी दीक्षान्तास कुलपती तथा राज्यपाल भगतसिंह कोश्यारी यांनी नुकतीच मान्यता प्रदान केली आहे. सन २०१९ च्या हिवाळी परीक्षेमध्ये उत्तीर्ण झालेल्या व इंटर्नशिप पूर्ण केलेल्या पात्र विद्यार्थ्यांना पुरवणी दीक्षान्तमध्ये

पदवी प्रदान करण्यात आली

आहे. विद्यापीठ अधिनियमात निर्देशित केल्याप्रमाणे दरवर्षी दोन वेळेस पदवी प्रदानाचे आयोजन करण्यात विद्यार्थ्यांच्या उपस्थितीत समारंभपूर्वक मान्यवरांच्या

हस्ते जाहीरपणे पदवी प्रदान करण्यात येते, तर पुरवणी दीक्षान्त किंवा 'मिनी कॉन्व्होके शन मध्ये MUHS

हिवाळी-२०२० अभ्यासक्रमाचे

ठेकाणः मुंबई

अनुपस्थितीत त्यांना पदवी

प्रदान करण्यात येते. विद्यापीठाचे परीक्षा नियंत्रक डॉ. अजित पाठक यांनी सांगितले की, विद्यापीठाच्या पुरवणी दीक्षान्त उपक्रमात सत्रातातील उत्तीर्ण झालेले पदव्युत्तर पदवी व पदव्युत्तर पदविका १७०५ विद्यार्थ्यांना पदवी अभ्यासक्रमाचे हिवाळी-उन्हाळी–२०२० ११,०४७ विद्यार्थ्यांना पदवी

प्रदान करण्यात आली आहे.

# भगेरिया इंडस्ट्रीज लि.

(CIN: L40300MH1989PLC052574) कार्यालयः कार्यालय क्र. १००२, १० वा मजला, टोपीवाला सेंटर, ऑफ एस. व्ही. रोड, जोरेणाव (प् मुंबई ४०० ०६२. दूरध्वनी: +९१-२२-४०४३६६६६, फॅक्स: +९१-२२-४०४३६६६ Email: info@bhageriagroup.com; Website: www.bhageriagroup.com ३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांशासंबंधी माहिती

गरित अनक्रमें सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० आणि ०२/२०२१ (एमसीए परिपत्रके) परिपत्रके आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी परिपत्रक") द्वारे पारित दे. मे १२. २०२० आणि जानेवारी १५. २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१. . गीआयआर/पी/२०२०/७९, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ परिपत्रके") सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनलेल्या नियमांवे अनुपालन करत भगेरिया इंडस्ट्रीज लि. (कंपनी) च्या सदस्यांची **३१ ती वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम**) . डियो कॉन्फरान्सिंग (व्हीसी)/इतर दृक श्राव्य माध्यमां(ओएव्हीएम)द्वारे घेण्यात येईल. ज्पनीची **३२ वी एजीएम शनिवार, दि. ३१ जुलै, २०२१ रोजी स. ११.३० वाजता** एजीएमच्या सूचनेमध्ये,ज्याचे

ोग्य वेळी वाटप करण्यात येईल, नमूद केलेला व्यवसाय करण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लॅमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे घेण्यात येईल. ग्जीएमची सुचना, अर्थिक विवरणपत्र आणि इतर वैधानिक अहवालासह वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करित

पनीच्या वार्षिक अहवालाची ई-प्रत कंपनीची वेबसाईट www.bhageriagroup.com, स्टॉक क्सचेंजच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड एनएसई) वेबसाईट अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि सेंट्रल डिपॉ झेटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) https://www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असतील. सदस्य एजीएमला फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच उपस्थित राहू शकतात आणि भाग घेऊ शकतात, ज्याचा तपशील कंपनीद्वारे सभेच्या सूचनेमध्ये देण्यात येईल. त्यानुसार कृपया नोंद घ्यावी जी, कोविड-9९च्या संदर्भात शासकीय प्रधिकरणांद्वारे पारित निर्देशांचे पालन करताना केंपनीच्या ३२ व्या ग्जीएमला व्यक्तिशः उपस्थित राहण्याकरिता आणि भाग घेण्याकरिता कोणतीही तरतुद करण्यात आलेली . नाही. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेस उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या ठरविण्याच्या कारणास्तव गणना केली जाईल.

pायदा. त्याअंतर्गत बनलेले नियम आणि वरील परिपत्रकांचे पालन करताना. वित्तीय वर्ष २०२०-२*९ करि*त वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी निबंधक आणि भाग हस्तांतरप ग्जन्ट्स (आरटीए) आणि डिपॉझिंटरी पार्टिसिपन्ट्स (डीपी'स) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ईलेक्ट्र नेक पद्धतीने पाठविण्यात येईल. सेबी परिपत्रांनसार, एजीएमची सचना आणि वर्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती

या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते अजूनही नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की, एजीएमची सूचन गणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्याकरिता आणि ई-मतदानाकरिता युजर आयडी आणि सवर्ड प्राप्त करण्याकरिता त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत करण्यासाठी शैनिवार, २४ जुलै २०२१ रोजी सायं. .०० (भाप्रवे) पूर्वी खाली उल्लेखिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावेः

अ) https://linkintime.co.injemailreg/email\_register.html या लिंकला भेट द्या ड्रॉप डाऊन यादीमधून कंपनीचे नाव निवडाः भगेरिया इंडस्ट्रीज लिमिटेड

क) फोलियो क्र./डीपी आयडी. क्लायंट आयडी. भागधारकाचे नाव, पॅन तपशील, मोबाईल क्र. आणि ई-मेल पत्ता प्रविष्ट करा. भौतिक स्वरुपात भाग धारणा करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या एका भाग प्रमाणपत्राच क्रमांक अतिरिक्तरित्या प्रविष्ट करावा लागेल आणि पॅन कार्ड आणि पत्त्याचा पुरावा जसे आधार कार्ड किंवा पासपोर्ट आणि त्यांच्या भाग प्रमाणपत्राची पुढील आणि मागील बाजुच्या स्व-साक्षांकित प्रती अपलोह

सिस्टीम मोबाईल क्र. आणि ई-मेल पत्त्यावर ओटीपी पाठवेल मोबाईल क्र. आणि ईमेल पत्त्यावर प्राप्त झालेला ओटीपी प्रविष्ट करा

. | सिस्टीम त्यानंतर वार्षिक अहवाल २०२०-२१ सह एजीएमची सूचना आणि ई-मतदान अधिकारपत्रांच सेवेच्या मर्यादित कारणास्तव ई-मेल पत्त्याची पृष्टी करेल.

ज्पनीस तिच्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर एजीएमपूर्वी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ऱ्यांचे मत देण्याकरिता सीडीएसएलची ई-मतदान सुविधा प्रदान करताना आनंद होत आहे. याव्यतिरिक्त कंपनी सभेरम्यान रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा देखील प्रदान करेल. एजीएमपूर्वी, इरम्यान रिमोट ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. न्या सदस्यांनी लाभांश इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सर्व्हिस किंवा इतर कोणत्याही पद्धतीने थेट त्यांच्या खात्यात्

ाप्त करण्याकरिता त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत केलेले नसतील त्यांनी खालील सूचनांचे पालन करावेः ात्यक्ष | सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी खालील कागदपत्रे **शुक्रवार, १६ जुलै, २०२१** पर्यंत कंपनी धारणा निबंधकांना पाठवावी अ) तुमचे नाव, फोलियो क्रमांक, संपूर्ण पत्ता आणि ज्यामध्ये लाभांश प्राप्त करावयाचा आहे त्य

खात्याशी संबंधित खालील तपशील नमूद केलेले साक्षांकित विनंती पत्र. i) बँकेचे नाव आणि शाखा आणि बँक खाते प्रकार : ii) तुमच्या बँकेने कोअर बँकिंग सोल्युशन्सची अंमलबजावणी केल्यानंतर तुम्हाला दिलेल

iii) ११ अंकी आयाग्फाग्ससी कोड ब) सदस्याचे किंवा भाग संयुक्तरित्या धारण केलेले असल्यास, प्रथम धारकाचे नाव धारा

केलेला मूळ रद्द केलेला धनादेश; क) पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित छायाप्रत ड) कंपनीकडे नोंदणीकृत केल्यानुसार सदस्याच्या पत्त्याच्या समर्थनार्थ कोणत्याही

कागदपत्राची (जसे आधार कार्ड, वाहनचालक परवाना, मतदान ओळखपत्र, पारपत्र) स्व-साक्षांकित छायाप्रत

**डीमेंट** डीमेंट स्वरुपात भाग धारणा केलेल्या सदस्यांना विनंती आहे की. त्यांनी त्यांचे इलेक्टॉनिक बॅंक **धारणा** |मॅन्डेट त्यांच्या संबंधित डीपींकडे अद्ययावत करावे.

|णत्याही सदस्याचा बँक तपशील उपलब्ध न झाल्यास. कंपनी लांभांश वॉरंट/डीडी/धनादेश टपालाद्वारे त्य दस्यास पाठवेल, टपाल प्राधिकरण आणि इतर संस्थांच्या सेवांच्या उपलब्धतेस अधीन वेत्त कायदा, २०२० अनुसार, सदस्यास मिळणारे लाभांश उत्पन्न हे करपात्र आहे आणि कंपनीस सदस्यार ग्रदान केलेल्या लाभांशामधून आयकर कायदा, १९६१ ('आयटी कायदा')मध्ये विहीत दराने खोत कर ''टीडीएस') कपात करणे आवश्यक आहे. सामान्यतः, टीडीएस आवश्यकतंसह अनुपालन शक्य रण्याकरिता, सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे रहिवासी स्थिती, पॅन, आय कर कायद्यानुसार थ्रेणी त्यांच्या डीपींकडे पूर्ण आणि/किंवा अद्ययावत करावे किंवा जर समभाग भौतिक स्वरुपात असल्यास inkintime.co.in येथे किंवा https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of iorm-15g-15h.html या लिंकवर कागदपत्रे अपलोड करून सादर करावी

भगेरिया इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरित

(DIN:00540285)